

PicksRaus

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN

Prospekt als Newsletter
abonnieren und die besten
Schnäppchen sichern!



MASSENWEISE
SCHNÄPPCHENPREISE!



SCHUBLADENTURM

in Rattanoptik, schwarz, weiß oder grau,
mit 3 Schubladen, ca. 37 x 44 x 68 cm

SUPERMARKT
ÜBERHANG
20% BILLIGER

19.99 ~~24.99~~

MUND-NASE-MASKEN

2er Set, bis ca. 95°C wasch-
bar, 3-lagig, nur für den
privaten Gebrauch

3.99 ✓



2ER SET

Dieses Produkt ist nicht zertifiziert, kein Medizinprodukt und keine persönliche Schutzausrüstung. Die Maske kann Dritte vor Ansteckung durch den Träger schützen.

SOMMERSTAUDEN

z.B.: Lavendel, Salvia,
Bartnelken und Mädchen-
auge, im 13 cm Topf,
in bekannter Gärtner-
qualität

1.79 je ✓



JETZT KOMMEN UND MASSENWEISE SCHNÄPPCHEN SICHERN! PICKS RAUS... TEUER GIBT'S WOANDERS!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

www.picksraus.de

ESSIG- UND ÖLKARAFFE
mit Korkdeckel, jeweils ca. 250 ml Fassungsvermögen

2ER PACK

WARENHAUS ÜBERHANG 39% BILLIGER

2.99 ~~4.95²~~

ohne Inhalt



MEIN SCHNÄPPCHENMARKT
PicksRaus
www.picksraus.de

UNGARISCHER EINTOPF
mit scharfem Paprika, 400 g
(1 kg = 6.23 €)

13% BILLIGER

2.49 ~~2.89³~~

PEPERONI
scharf, 300 g/370 ml Glas,
Abtropfgewicht 100 g
(1 kg = 16.90 €)

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 32% BILLIGER

1.69 ~~2.49²~~

AUFLAUFFORMEN
aus Glas, im Backofen bis 400°C einsetzbar,
klein: ca. 22 x 22 x 6 cm und groß: ca. 28 x 28 x 6 cm

2-TEILIG

5.99 ✓

SALATSCHÜSSEL
aus Glas, mit Rillenrelief,
Ø ca. 16 cm

0.99 ✓

STABMIXER
weiß, 150 Watt,
Messer aus Edelstahl,
1 Geschwindigkeitsstufe

7.99 ✓

ohne Inhalt

MARKENQUALITÄT SUPER GÜNSTIG!

DIESE LEBENSMITTEL SIND STÄNDIG IM SORTIMENT!

PAPRIKACREME „ROTES GOLD“
mild oder scharf, zur Verfeinerung von
vielen Gerichten, mit einer fruchtigen
Paprikasnote, 160 g Tube
(100 g = 0.93 €)

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 25% BILLIGER

1.49 je ~~1.99²~~

GULASCHCREME
mild oder scharf, 160 g Tube
(100 g = 0.93 €)

1.49 je ✓

SENF MIT MEERRETTICH
cremig, mit Meerrettichgeschmack,
eine der beliebtesten Senfsorten in Ungarn,
70 g Tube
(100 g = 0.70 €)

16% BILLIGER

0.49 ~~0.59³~~

„STARKER STEFAN“ PAPRIKAMARK
scharf, 200 g/180 ml
(100 g = 1.00 €)

1.69 ✓

CHILI-PAPRIKAMARK
„Chili-Feuer“, die richtige
Wahl für alle, die es feurig
mögen, 70 g Tube (100 g = 2.41 €)

1.99 ✓

MIXED PICKLES
mild oder pikant, 650 g/720 ml Glas,
Abtropfgewicht 380 g
(1 kg = 5.24 €)

1.99 je ✓

PUSZTASALAT
mild oder scharf,
650 g/720 ml Glas,
Abtropfgewicht 360 g,
(1 kg = 3.86 €)

1.39 je ✓

GEFÜLLTE APFELPAPRIKA
mild oder scharf,
650 g/720 ml Glas,
Abtropfgewicht 400 g
(1 kg = 4.98 €)

16% BILLIGER

1.99 je ~~2.39³~~

WASSER-KOCHER
weiß,
verdeckte
Heizspirale,
2200 Watt

CA. 1,7 LITER

WARENHAUS ÜBERHANG 33% BILLIGER

9.99 ~~14.99²~~

2-SCHEIBEN-TOASTER
800 Watt, 6 Bräunungsstufen,
mit Brötchenaufsatz

17.99 ~~24.95²~~

EDELSTAHL-BROTCASTEN
grau oder schwarz, ca. 38 x 28 x 18 cm

14.99 ✓

WARENHAUS ÜBERHANG 27% BILLIGER

auch in grau

MASSENWEISE KRACHER-PREISE! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-PRODUKTE ZU GARANTIERTE KLEINEN PREISEN! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis



SO VIEL, SO GUT,
SO GÜNSTIG!

FLÜGELWÄSCHE-TROCKNER
aus Metall

ohne Handtücher

CA. 18 METER LEINE

6.99 ✓

VAKUUM-KLEIDERSACK
ca. 70 x 104 cm

3.29 je ✓

DAMPFBÜGELEISEN
2200 Watt, schwarz, keramikbeschichtete Sohle

WARENHAUS ÜBERHANG 24% BILLIGER

14.99 ~~19.95~~ ✓

HANDTUCHRACK
zum Einhängen am Türrahmen, schwarz, pulverbeschichtet, ca. 73 cm breit

WARENHAUS ÜBERHANG 33% BILLIGER

9.99 ~~14.95~~ ✓

ohne Handtuch

DUSCHBRAUSEKOPF
mit PVC-Schlauch, ca. 1,5 m lang

3.99 ✓

DUSCHHÄNGER
mit drei versetzbaren Körben, ca. 39 x 29 x 9 cm, in grau oder weiß

4.99 je ✓

ohne Inhalt

HAUSHALTSEIMER
mit verschiedenen Blumendessins

CA. 12 LITER

2.99 je ✓

BADSPIEGEL MIT ORGANIZER
Ø ca. 14 cm

1.99 je ✓

BAD-ORGANIZER
transparent
ca. 15 x 12 x 10 cm

2.99 ✓

PILLENBOX

0.99 je ✓

MIT DECKEL
ca. 9 x 9 x 13 cm

2.49 ✓

ohne Inhalt

TOILETTENSITZ aus Duroplast
Motiv „Füße“, „Kuh“ oder „Wasserspiegelung“

MIT SOFTCLOSE

WARENHAUS ÜBERHANG 27% BILLIGER

17.99 je ~~24.95~~ ✓

aus MDF

WANNE
flexibel

CA. 30 LITER

BAUMARKT ÜBERHANG 32% BILLIGER

3.99 ~~5.95~~ ✓

ohne Inhalt

Ø CA. 54 CM

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-Produkte zu garantiert kleinen Preisen! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

GARTENSTECKER VOGEL
aus Metall,
ca. 69 cm
hoch

3,99 je ✓

**SUPER ANGEBOTE
TOTAL GÜNSTIG!**

**COOL BLEIBEN IN
HEISSEN ZEITEN!**
ALLES FÜR DEN PERFEKTEN URLAUB ZUHAUSE!

MEIN SCHNÄPPCHENMARKT
PicksRaus
www.picksraus.de



LUFTMATRATZE
in pink oder blau, ca. 188 x 71 cm

7,99 je ✓

LITHIUM-KNOPFZELLEN
CR 2032, CR 2025 oder CR 2016

2ER PACK
0,99 je ✓

RABEN-TIPP: FAST GESCHENKT BEI PICKSRAUS!!!

ISOMATTE MIT ALUBODEN
CA. 180 X 50 X 0,7 CM

3,99 je ✓

PICKSRAUS HAT WATT IHR VOLT! JETZT ZUGREIFEN!

FEUCHTRAUM-STECKDOSENLEISTE
mit Schalter und integriertem Kinderschutz, IP 44, spritzwassergeschützt

3-FACH
7,99 je ✓

ULTRASCHALL-INSEKTENVERTREIBER
für die Steckdose, Insekten werden nicht vernichtet

2,99 je ✓

GUMMI-VERLÄNGERUNGSKABEL
mit 2 Steckdosen, IP 44, spritzwassergeschützt, Kabel ca. 5 m lang

7,99 je ✓

STÄNDIG ERHÄLTlich!

TISCHSTECKDOSE MIT SCHALTER
bis 3500 Watt belastbar, ca. 1,4 m Zuleitung

3-FACH
2,49 je ✓

4-FACH
2,49 je ✓

SPIELEND LEICHT GESPART!

SCHWIMMREIFEN ALS TIER
„Löwe“, „Tukan“ oder „Krokodil“

CA. 66 X 56 CM

2,99 je ✓

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! Marken-Produkte zu garantiert kleinen Preisen! Wer mehr bezahlt verschenkt sein Geld! PICKS JETZT RAUS! Hol dir die besten Schnäppchen!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis



HEISSLUFTFRITTEUSE

ca. 2 Liter Fassungsvermögen, 1000 Watt, schwarz, Temperaturregelung von 80°C - 200°C

**WARENHAUS
ÜBERHANG**
24% BILLIGER

29.99
~~39.95²~~



EINKAUFSTROLLEY

abnehmbare Tasche aus Polyester, ca. 1,2 kg leicht

CA. 38 LITER

weitere Farben



7.99
■ je



ZEITUNGSSTÄNDER

aus Holz und Baumwolle, hell- oder dunkelblau, mit versch. Druckmotiven, ca. 32 x 20 x 30 cm

**WARENHAUS
ÜBERHANG**
49% BILLIGER

4.99
~~9.95²~~



JETZT PICKSRAUS-PROSPEKT
ALS NEWSLETTER UNTER
PICKSRAUS.DE ABONNIEREN

Ausgabe 21/2020L



PicksRaus®

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN

Liebe Kundinnen, liebe Kunden!

Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen uns jedoch voll dafür ein, Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de, Fax: 0 71 91 - 36 89 576

DIE ERSTEN SIND DIE GRÖßTEN SPARER! PICKS RAUS... JETZT KOMMEN UND SPAREN!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis